

総括表

令和2年度 金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					103,856,180	
間接工事費	$9,120,835 + 26,142,881$				35,263,716	
共通仮設費(計)	$1,954,760 + 6,511,782 + 654,293$				9,120,835	
共通仮設費(積上)					1,954,760	
共通仮設費(率)	$103,856,180 \times 6.27\% (4.77\% + 1.50\%)$				6,511,782	
現場環境改善費	$103,856,180 \times 0.63\%$				654,293	
現場管理費	$112,977,015 \times 23.14\% (21.71\% + 1.43\%)$				26,142,881	
工事原価	$103,856,180 + 35,263,716$				139,119,896	
一般管理費等	$139,119,896 \times 14.79\% (14.79\% \times 1.00)$				20,575,832	
契約保証費	$139,119,896 \times 0.04\%$				55,647	
工事価格	$139,119,896 + 20,575,832 + 55,647$				159,751,375	
消費税等相当額	$159,751,375 \times 10.00\%$				15,975,137	
請負工事費	$159,751,375 + 15,975,137$				175,726,512	

積算内訳表

令和2年度 金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					103,856,180	
防波堤					103,856,180	
製作工					103,856,180	
消波ブロック工					90,313,180	
消波ブロック製作					90,313,180	
1 消波ブロック製作	ドロスII 65t型	個	170.00	531,254	90,313,180	
被覆ブロック工					13,543,000	
被覆ブロック製作					13,543,000	
2 被覆ブロック製作	シーロック6t型	個	200.00	67,715	13,543,000	
共通仮設費(積上)					1,954,760	
共通仮設					1,954,760	
共通仮設費					1,954,760	
運搬費					1,941,695	
建設機械器具等運搬					1,941,695	
3 建設機械器具等運搬	クローラクレーン	式	1.00	1,941,695	1,941,695	
安全費					13,065	

積算内訳表

令和2年度 金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
安全対策					13,065	
4 安全対策	交通誘導警備員B	人	1.00	13,065	13,065	

代価表・施工パッケージ

令和2年度 金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事(その3)

番号：1

名称：消波ブロック製作・ドロスⅡ65t型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	21-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	286.19	12,500.00	3,577,375		
鋼製型枠	異形ブロック 60t以上70t未満	m ²	574.50	1,390.00	798,555		
世話役		人	3.30	25,000.00	82,500		
特殊作業員		人	6.55	24,100.00	157,855		
普通作業員		人	15.07	20,700.00	311,949		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.30	42,000.00	96,600	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	1.93	114,733.00	221,434	8H	
雑材料	労務費の%	%	12.00	552,304.00	66,276		
合 計	作業能力：10.00個			531,254.00	5,312,544		

番号：2

名称：被覆ブロック製作：シーロック6t型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	26.30	12,500.00	328,750		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m ²	122.60	1,000.00	122,600		
世話役		人	1.13	25,000.00	28,250		
特殊作業員		人	1.49	24,100.00	35,909		
普通作業員		人	3.62	20,700.00	74,934		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.61	42,000.00	25,620	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	0.60	74,000.00	44,400	8H	
雑材料	労務費の%	%	12.00	139,093.00	16,691		
合 計	作業能力：10.00個			67,715.00	677,154		

代価表・施工パッケージ

令和2年度 金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事(その3)

番号：3

名称：建設機械器具等運搬：クローラクレーン

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	74,000.00	229,400.8H		
特殊作業員		人	11.30	24,100.00	272,330		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	501,730.00	1,439,965		
合 計	作業能力：1.00式			1,941,695.00	1,941,695		

番号：4

名称：安全対策：交通誘導警備員B

1人当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	1.00	13,000.00	13,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	13,000.00	65		
合 計	作業能力：1.00人			13,065.00	13,065		